
 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN BÌNH SƠN 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện đợt cao điểm  

tấn công, trấn áp tội phạm, đảm bảo an ninh trật tự và trật tự  

an toàn giao thông nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Công văn số 305/HĐND ngày 27/12/2023 của Thường trực 

HĐND huyện về việc hỗ trợ kinh phí thực hiện đợt cao điểm tấn công, trấn áp 

tội phạm, đảm bảo an ninh trật tự và trật tự an toàn giao thông nhân dịp Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc giao dự toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2023; 

 Theo đề nghị của của Công an huyện tại Tờ trình số 4392/TTr-CAH(TH) 

ngày 18/12/2023 và ý kiến đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện tại Tờ trình số 317/TTr-TC-KH ngày 27/12/2023,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hỗ trợ kinh phí cho Công an huyện Bình Sơn, số tiền 80.000.000 

đồng (Tám mươi triệu đồng) để thực hiện đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội 

phạm, đảm bảo an ninh trật tự và trật tự an toàn giao thông nhân dịp Tết Nguyên 

đán Giáp Thìn năm 2024. 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi khác trong dự toán chi ngân sách huyện 

Bình Sơn năm 2023 tại Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của 

UBND huyện Bình Sơn. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm cấp phát khoản kinh 

phí nêu tại Điều 1 của Quyết định này đúng quy định. 

 - Công an huyện có trách nhiệm theo dõi, quản lý, sử dụng kinh phí đúng 

mục đích và quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



 

 

 

 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính 

- Kế hoạch huyện và Trưởng Công an huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Kho bạc Nhà nước Bình Sơn; 

- VP. HĐND& UBND huyện; 

- Lưu VT.                                                                                                       

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tưởng Duy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


		2023-12-28T13:52:12+0700


		2023-12-28T14:42:29+0700


		2023-12-28T14:42:29+0700


		2023-12-28T14:42:29+0700


		2023-12-28T14:42:29+0700




